cplpmspc@hotmail.com.

i>í,3/2021EXTRVTO DE CONTRAU

PREGÃO ELETRÔNICO N'-‘ 002/202 1

CONTRATANTE: Prefeitura Munii ipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0991-62. CONTRATADO; M

M P DA SILVA COMERCIO, CNPJ n‘-‘ I ".882.281/0001-56. Valor

R$ 109.622,00 (cento e nove mil, seiscentos e vinte e dois

reais). OBJETO: Aquisição de gêneios alimentícios para a

Alimentação Escolar, para atíMider a Secretaria de

Educação do Município de São Ptulro dos Crentes - MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇ.ÀO:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N« 002/202 1

EXTRATO DE CONTR-ATO. N^ 061/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Munii ipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0901-62. CONTRATADO: S
A PINHEIRO SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ;

27.145.426/0001-90. Valor R$ 16.980,00 (dezesseis mil,

novecentos e oitenta reais). OBJETO; .Aquisição de gêneros

alimentícios para a Alimentação Escolar, para atender a

Secretaria de Educação do Município de São Pedro dos

Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e dernais

aplicáveis. TERMO DE i-IOMOLOGAÇÃO:legislações

[...]

ALBERTO SOUSA ENGENHARIA INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA, SOB REGIML DE
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL NOS TERMOS DE EDITAL DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA
N‘ 18/2014.) OBJETO: O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação dr: pf i. de
vigência do contrato por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco} dias, com bas<- no -.uo
II, art. 57 da Lei n® 8.666/93. CONSTRUÇÃO DE ESCOLA COM 06 SAUS NO P'DV.,ADO
CAMPO AGRÍCOLA NO MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA-MA. DO prazo de Vigéii i O
presente Termo Aditivo entra em vigência a partir de 09 de dezembro de 202C.